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Asp. Bernadeta Kiełkowska została Dzielnicową Roku 2015 w Powiecie Cieszyńskim.
Policjantce podziękowano na ostatniej (08.03) sesji Rady Gminy w Chybiu. Z rąk włodarza
odebrała list gratulacyjny oraz kwiaty.

Jak już informowaliśmy na łamach naszego portalu Dzielnicowym Roku 2015 w Powiecie Cieszyńskim została asp.
Bernadeta Kiełkowska, policjantka Komisariatu Policji w Strumieniu.  Czytaj również: Asp. Bernadeta Kiełkowska
Dzielnicową Roku 2015

Asp. Bernadeta Kiełkowska jest m.in. dzielnicową sołectw Mnich i Zaborze w Gminie Chybie, dlatego też ta właśnie
Gmina postanowiła osobiście podziękować policjantce i wręczyć jej list gratulacyjny. W podziękowaniu za dobrą
współpracę na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Chybie sołectwa Mnich oraz Zaborze. Z
życzeniami dalszej dobrej współpracy i wielu kolejnych sukcesów oraz osiągnięć, a także wszelkiej
pomyślności w życiu osobistym – odczytał słowa listu gratulacyjnego Wójt Janusz Żydek.

Bardzo się cieszę, że zdobyłam tytuł Dzielnicowy Powiatu Cieszyńskiego 2015 roku. To mój osobisty sukces.
Pewne rzeczy zawdzięczam sobie ale gdyby przełożeni nie zauważyli moich wyników i nie podjęli decyzji o
wystawieniu mnie jako kandydata w tym konkursie to nie osiągnęłabym tego. Także jeszcze raz bardzo
serdecznie dziękuję – mówiła Kiełkowska odbierając podziękowania na sesji Rady Gminy.

Dodajmy, iż zanim radni przystąpili do podejmowania uchwał, które znalazły się w porządku obrad, wysłuchali
również informacji o stanie bezpieczeństwa na terenie działania Komisariatu Policji w Strumieniu za rok 2015, którą
przedstawił Komendant. Nie zabrakło również krótkiego sprawozdania Komendanta Gminnego Straży Pożarnych w
Chybiu o stanie ochrony przeciwpożarowej Gminy Chybie za rok 2015 oraz informacji Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach
pożarowych powiatu za 2015 rok. 
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